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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for blanding af drinks,
herunder blanding og efterfølgende opbevaring samt
holdbarhedsfastansættelse. Kontrolleret procedurer for
opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl, temperaturer ok. Der er vejledt
generelt om opbevaring af fødevarer udenfor
orginalemballage. Kontrolleret procedurer for nedkøling af
gastric samt efterfølgende nedkøling. Kontrolleret korrektbrug
af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Isterningemaskine, kølefaciliteter, opbevaringshylder for
drikkevarer samt barområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
fødevarer samt opvarmning og nedkøling af fødevarer fra
oktober 2023 til d.d. Virksomheden har ikke dokumenteret
opbevaring fra 12.10.2023 til d.d. Virksomheden opbevarer
ikke kølekrævende fødevarer og er opstartet dokumentationen
igen d.d. Forholdet ses som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er vejledt generelt om dokumentation af
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egenkontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
skriftlige risikoanalyse for opbevaring af fødevarer. Set frekvens skema, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Forskellige naturvine for mærkning af allergene
ingredienser. Naturvine er mærket med at de indeholder hhv. gluten og sulfitter. Nogle står der ikke indeholder
tilsatte sulfitter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


